Приложение № 1

[bookmark: _GoBack]     Пишется собственноручно

Заместителю прокурора Астраханской области – председателю конкурсной комиссии государственных гражданских служащих прокуратуры Астраханской области

старшему советнику юстиции

Емельянову А.В.

фамилия, имя, отчество в родительном падеже, место жительства, номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы ______________________________________ прокуратуры Астраханской области.
                       (должность)

Приложение: на _____ л.

Дата											            Подпись